固 定 資 産 使 用 許 可 申 請 書
   年  月  日

茨城県公営企業管理者
         殿
                               申請人 住 所
                                   氏名印
下記のとおり使用許可願いたく申請します。

名  称 所在地

種  類

構造規格

使 う
用 と
許 す
可 る
を 固
う 定
け 資
よ 産 数  量

備考（工作物等を設置する場合は、その内容）

使用希望期間

目的（用途）

添付書類
 １ 所在図
 ２ 工作物等を設置する場合は設計図等